
Uchwała Nr XXX/233/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie przystąpienia do utworzenia Stowarzyszenia „Odra dla turystów”. 

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do utworzenia wspólnie z gminami: Gminą Nowa Sól, Gminą Miejską 

Głogów, Bytom Odrzański, Sulechów, Krosno Odrzańskie, Górzyca, Kostrzyn nad Odrą 

stowarzyszenia o nazwie „Odra dla turystów”. 

§ 2. Rejestracji stowarzyszenia dokona Komitet Założycielski wyłoniony na pierwszym 

zebraniu członków założycieli. 

§ 3. Gminę Słubice w stowarzyszeniu reprezentuje Burmistrz Słubic. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Słubicach. 

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

Piotr Kiedrowicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 88480D52-3EE7-4A29-ABAA-56B5A4987E49. Uchwalony Strona 1




